— 1—

泰安市卫生健康委员会文件
泰卫基妇发〔2021〕4号

关于公布“泰安市市级示范标准村卫生室”
的通知

根据《关于印发<泰安市村卫生室标准化建设引领提升工程

实施方案>的通知》）（泰卫发〔2019〕26 号）文件要求，我委

于 6月 17日-23日对全市 105家“市级示范标准村卫生室”创建

单位进行验收，经验收全市 99 家村卫生室达到“市级示范标准

村卫生室”标准，现将“泰安市市级示范标准村卫生室”名单进

行公布。

附件：“泰安市市级示范标准村卫生室”名单

泰安市卫生健康委员会

2021年 7月 15日

— 2—

附件：

“泰安市市级示范标准村卫生室”名单

泰山区（6 个）:

泰前街道西城村卫生所

上高街道小井卫生所

徐家楼街道宅子村卫生室

省庄镇安家庄村卫生所

省庄镇小津口村卫生所

邱家店镇徐家庄卫生所

岱岳区（10 个）：

山口镇卫生院小马庄村卫生室

祝阳镇卫生院井家洼村卫生室

祝阳镇卫生院二王安村卫生室

范镇卫生院刘埠东村卫生室

范镇卫生院大沟头村卫生室（李）

角峪镇卫生院鹿角村第二卫生室

角峪镇卫生院亓家庄村卫生室

夏张镇卫生院平家官庄村卫生室

夏张镇卫生院上王庄村卫生室

马庄镇卫生院徐家官庄村卫生室

新泰市（14 个）：

青云街道南赵庄村卫生室

— 3—

小协镇卧龙村卫生室

翟镇玥庄村卫生室

泉沟镇果庄村卫生室

果都镇果都村卫生室

西张庄镇东白沙村卫生室

楼德镇新庄村卫生室

宫里镇夏家隅卫生室

谷里镇高南村卫生室

石莱镇北高家庄村卫生室

放城镇南涝坡村卫生室

刘杜镇北流泉村卫生室

汶南镇英家庄村卫生室

龙廷镇石山子村卫生室

肥城市（25 个）：

新城街道沙窝村卫生室

老城街道月庄村卫生室

王瓜店街道东大封村卫生室

王瓜店街道新镇村卫生室

王瓜店街道指挥庄村卫生室

桃园镇西里村卫生室

王庄镇闫屯村卫生室

湖屯镇曹家庄村卫生室

石横镇南大留村卫生室

— 4—

石横镇南高余村卫生室

安临站镇大董村卫生室

安临站镇站北村卫生室

孙伯镇五埠村卫生室

安驾庄镇北石村卫生室

安驾庄镇东赵村卫生室

汶阳镇岗子村卫生室

汶阳镇孙孝门村卫生室

边院镇东庄村卫生室

边院镇侯刘村卫生室

仪阳街道大栲山村卫生室

仪阳街道董家南阳村卫生室

仪阳街道石北村卫生室

仪阳街道小柱子村卫生室

仪阳街道鱼山村卫生室

高新区西付村卫生室

宁阳县（13 个）：

文庙街道石桥村卫生室

八仙桥街道杨家庄村卫生室

泗店镇罗河厂村卫生室

东疏镇耿庄村卫生室

伏山镇东代村卫生室

堽城镇桥北村卫生室

— 5—

蒋集镇宝意社区卫生室

磁窑镇茂义庄村卫生室

华丰镇小河西村卫生室

葛石镇夏庄村卫生室

东庄镇谷堆卫生室

鹤山镇后鹤山村卫生室

乡饮乡南赵庄村南赵卫生室

东平县（23 个）：

彭集街道赵楼村卫生室

沙河站镇三官庙村卫生室

沙河站镇李村卫生室

沙河站镇屈楼村卫生室

沙河站镇黄路沟村卫生室

沙河站镇前河涯村卫生室

斑鸠店裴沃村卫生室

斑鸠店镇淹王沟村卫生室

斑鸠店镇西堂子村卫生室

接山镇东杨村卫生室

接山镇张场村卫生室

接山镇黄徐村卫生室

接山镇常庄三村卫生室

接山镇南山庄村卫生室

大羊镇西王村卫生室

— 6—

梯门镇东瓦庄村卫生室

新湖镇辘轳吊村卫生室

新湖镇唐营村卫生室

戴庙镇新时代佳苑村卫生室

商老庄乡袁庄村卫生室

商老庄乡商老庄村卫生室

商老庄乡新光村卫生室

旧县乡大吉城村卫生室

泰安高新区(8 个）：

北集坡街道梁家小庄村卫生室

房村镇周全村村卫生室

房村镇乡城南村村卫生室

房村镇黑石埠村村卫生室

良庄镇石楼村第二村卫生室

良庄镇茅茨西村村卫生室

良庄镇山阳北村村卫生室

良庄镇山阳南村村卫生室

泰安市卫生健康委员会基妇科 2021年 7月 15日印发